
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

тип на мптпр KYMCO 4 – тактен  

расппред на цилиндри еден/ хоризонтален 

ладеое Воздушно 

кпмпресија 9,5:1 

зафатнина 125  ccm 

макс. сила 6.6kW / 7500rpm  

макс. вртежи 9.0Nm / 6500rpm 
 

стартуваое Алансер/курбла 

наппјуваое Акумулатор 12V- Ah 

свеќичка - 

палеое Електронско 

емисија на гаспви ЕУРО 3 

тип на пренпс CVT 

тип на гпривп Безоловен 

резервпар за бензин 7 l 

предна суспензија телескопски хидраул. вилушка  

задна суспензија два прилагодлив амортизер 

висина на седиште 780 mm 

димензии 2050 x 735 x 1210 mm 

предни сппирачки Ø 260 мм- диск 

задни сппирачки Ø 240 мм- диск 

тип на гуми тубелес 

предна гума 100/70 - 16 

задна гума 120/80 - 14 

медупспвинскп 
растпјание 

1340 mm 

маса 126 кг 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

бoja       NH193PA SEASHELL WHITE                      
    -- METALIC BLUE                         

     NH001SA JET BLACK                             
 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
 

AGILITY 16+ 125cc 4T  

 Euro 3 
 

Прпизвпдител: 

KYMCO  

Kwang Yang Motor CO.,LTD. 
 
 
Ексклузивен застапник за Македпнија: 

KYMCO – Mакедонија  

“НОВ МОДЕЛ“ ДОО  Куманово 
 

Стандардна опрема:  
 

 Држачи за две кациги вп преднипт дел ппд седиштетп, 
 држач за куфер, 
 држач за кеси исппд рачки за управуваое, 
 сппртски затемнет визир, 
 прегледна кпмандна табла сп вграден дигитален сат, 
 странични држачи за раце за спвпзач, 
 странични држачи за нпзе за спвпзач, 
 странична нпгарка за паркираое (штендер), 
 кппче за аблендираое, 
 ппјачана сппртска шепа за кпчеое, 
 

 

 преден сппртски диск  F 260 mm, 
 заден диск  F 240 mm, 
 сппртскп дизајнирани ретрпвизпри, 
 сппртскп тапациранп седиште вп еден дел, 
 сппртски усисни мрежи вп преднипт и заднипт дел, 
 заден сппртски ампртизер сп 5 степени на ппдесуваое, 
 рамен ппд за рабпти сп ппгплем габарит, 
 16” предни и 14”задни алуминиумски бандажи, 
 металик бпја, 
 виспк квалитетна АБС пластика. 

 


